

Oikaisuvaatimus

- () Päätöksestä ei voida tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös on luonteeltaan valmistelua tai täytäntöönpanoa.
- () Päätöksestä ei voida tehdä oikaisuvaatimusta siltä osin, kuin kyseessä on kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen velvoittavien määräysten soveltamista ja tulkintaa koskeva erimielisyys. Tällainen erimielisyys ratkaistaan kunnallisen pääsopimuksen III luvun mukaisessa neuvottelumenettelyssä. Neuvotteluvaatimus osoitetaan henkilöstöpäällikölle ja toimitetaan kaupungin keskushallinnon kirjaamoon.
- () Päätöksestä ei voi tehdä oikaisuvaatimusta siltä osin, kuin kyseessä on työsopimuslain soveltamista koskeva erimielisyys. Tällainen erimielisyys ratkaistaan yleisessä alioikeudessa.
- () Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus muilta kuin edellä mainituilta osin.

Oikaisuvaatimus osoitetaan kaupunginhallitukselle ja toimitetaan keskushallintoon hallintopalveluun.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, että päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai että päätös on muuten lainvastainen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta.

Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä (7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin kuljetettavaksi. Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä katsotaan saadun tieto saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä tiedoksisaantitodistusta käytettäessä päätöksestä katsotaan saadun tieto todistukseen merkittynä päivänä. Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on allekirjoitettava oikaisuvaatimus.

Hallintopalvelun yhteystiedot ovat:

käyntiosoite Turuntie 18, Forssa
postiosoite PL 62, 30101 Forssa
puhelinvaihte (03) 41 411
faksi (03) 4226 583
sähköposti kirjaamo@forssa.fi
avoinna ma klo 9.00 - 16.00, ti - pe klo 9.00 - 15.00